2019年7月，重庆德心以可转债方式投资上海诗健生物科技有限公司，承诺投资金额为3,000万元，2019年度实际投资金额为

200万元。

事项概述 披露日期 临时报告披露

网站查询索引

《关于拟参与设立产业基金的公告》（公告编号：2019-005号） 2019年01月18日 巨潮资讯网

《关于参与设立产业基金进展暨完成工商注册登记的公告》（公告编号：2019-007号） 2019年02月01日 巨潮资讯网

《关于董事会换届选举的公告》（公告编号：2019-013号） 2019年03月16日 巨潮资讯网

《关于监事会换届选举的公告》（公告编号：2019-016号） 2019年03月16日 巨潮资讯网

《关于参与设立的产业基金完成私募投资基金备案的公告》（公告编号：2019-018号） 2019年03月21日 巨潮资讯网

《关于职工代表大会选举职工代表监事的公告》（公告编号：2019-021号） 2019年03月28日 巨潮资讯网

《2019年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2019-023号） 2019年04月01日 巨潮资讯网

《关于公司高级管理人员完成换届暨部分高级管理人员届满离任的公告》（公告编号：

2019-043号）

2019年05月07日 巨潮资讯网

《关于实际控制人股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2019-049号） 2019年06月06日 巨潮资讯网

《关于实际控制人部分股份质押及解除质押的公告》（公告编号：2019-050号） 2019年06月19日 巨潮资讯网

《关于实际控制人减持比例达到1%暨股份减持计划实施进展的公告》（公告编号：

2019-052号）

2019年06月26日 巨潮资讯网

《关于实际控制人部分股份质押及解除质押的公告》（公告编号：2019-053号） 2019年06月28日 巨潮资讯网

《关于实际控制人股份减持计划时间过半的公告》（公告编号：2019-077号） 2019年09月13日 巨潮资讯网

《关于实际控制人股份减持计划实施完毕的公告》（公告编号：2019-087号） 2019年12月14日 巨潮资讯网

《关于实际控制人部分股份质押及解除质押的公告》（公告编号：2019-088号） 2019年12月18日 巨潮资讯网

《关于董事辞职的公告》（公告编号：2020-001号） 2020年01月02日 巨潮资讯网

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

重庆博腾制药科技股份有限公司 2019年年度报告全文

63

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 231,492,489 42.65%   -132,785,604 -132,785,604 98,706,885 18.19%

1、国有法人持股 85,552,865 15.76%   -85,552,865 -85,552,865

2、其他内资持股 143,586,546 26.46%   -45,144,661 -45,144,661 98,441,885 18.14%

其中：境内法人持股 34,447,135 6.35%   -34,447,135 -34,447,135

   境内自然人持股 109,139,411 20.11%   -10,697,526 -10,697,526 98,441,885 18.14%

3、外资持股 2,353,078 0.43%   -2,088,078 -2,088,078 265,000 0.05%

   境外自然人持股 2,353,078 0.43%   -2,088,078 -2,088,078 265,000 0.05%

二、无限售条件股份 311,255,044 57.35%   +132,785,604 +132,785,604 444,040,648 81.81%

1、人民币普通股 311,255,044 57.35%   +132,785,604 +132,785,604 444,040,648 81.81%

三、股份总数 542,747,533 100.00%   542,747,533 100.00%

股份变动的原因

1）报告期内，重庆两江新区产业发展集团有限公司、华泰瑞联基金管理有限公司－南京华泰瑞联并购基金二号（有限

合伙）及华泰瑞联基金管理有限公司－南京华泰瑞联并购基金三号（有限合伙）等 3名对象所持有的 120,000,000股非公开

发行人民币普通股（A 股）解除限售，分别减少有限售条件股份中国有法人持股 85,552,865 股、境内法人持股 34,447,135

股，增加无限售条件股份 120,000,000股。

2）报告期内，因公司原总经理徐爱武先生、原财务总监陈蓓女士、原董事 Alois Antoon Lemmens先生和 Thomas Gunn

Archibald先生所持有的股份自其原定任期届满后六个月（即 2019年 9月 21日）起全部解除限售，减少有限售条件股份中

境内自然人持股 7,157,950股，减少有限售条件股份中境外自然人持股 2,353,078股，增加无限售条件股份 9,511,028股。

3）报告期内，公司监事会主席覃军先生及副总经理兰志银先生、曹卫东先生、朱坡先生因任期届满离任，且其持有的

股份自其原定任期届满后六个月起全部解除限售，减少有限售条件股份中境内自然人持股 5,184,576股，增加无限售条件股

份 5,184,576股。

   4）报告期内，公司实施 2019年股票期权与限制性股票激励计划，增加有限售条件股份中境内自然人持股 1,645,000股，